
   

______________________________________________________________________________________
__________ 

16128 Genova,  Corso A. Podestà 2  -  disfor@unige.it  -   tel.  010 20953505 

D i p a r t i m e n t o  d i  S c i e n z e  d e l l a  F o r m a z i o n e  

Università degli Studi di Genova – Scuola di Scienze Sociali 

Decreto n° 3151/2020 
 

        
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione 

 

VISTO l’art. 7 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna dell’Università degli Studi di 

Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16/6/2008 e modificato con D.R. n. 571 del 27.10.2009, di seguito 

denominato Regolamento; 

 

VISTA l’urgenza di procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice per il conferimento di incarichi d i 

collaborazione esterna per il seguente bando di procedura comparativa attivato con Delibera del Consiglio di 

Dipartimento del 23/7/2020: Avviso Prot. 40871 del 3/8/2020 per l’affidamento di 18 incarichi di 

collaborazione esterna per lo svolgimento di attività didattica (Discipline e Laboratori) da sviluppare nell’ambito 

del "Corso di Specializzazione per attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità a.a. 2019/20 (D.R. 

867/2020)"; 

DECRETA 

 
La costituzione della seguente Commissione: 

* Prof. Franco BOCHICCHIO - Direttore del Corso; 

* Prof. Guido Franco AMORETTI - Coordinatore Corso di Studi;  

* Prof. Andrea TRAVERSO; 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio del Dipartimento. 

 

Genova, 18/8/2020  
 

 


